кемеровская область Анжеро-Сулжеry}I1l9Р94СКОЙ ОКРУГ
Д\wlrvРvУvД.*

ййiiйсiрдция' гор-одского ОКРУГА

Управление социальной защиты Еаселения

6524'1 0,г. Атrжеро-Судженск, ул, Д:ЕIy?, !:
,"r, iiвЦ-jзj B,)B-Bd, факс: (384-53) 6_11-91

прикАз

Жэ-f3 -r
l

О приеме на работу

1.

ПРИКАЗЫВАЮ:
.j

На основ анииличного заlIвления принятъ на должность директора МБУ

дсго кднхеро-сулженский Комплексный Центр социzшьного обсlryживания

населения) Дндрианову Елену сергеевну в порядке перевода у|з управления

социальной защиты населения администры\ИИ АНЖеРО-СУЛЖеНСКОГО ГОРОДСКОГО

округа с 19 апреля 201б г.

2. Контроль за исполнением прик€ва оставпяю за собой,

Начальник управления
социаJIьной защиты населения

\/
'{ А.В. Зачиняева

С приказом ознакомлена: Ц
Е.С. Андрианова

ffi
жWlW

копиJ(gЕрн

"-_-trb*-;*;=---. ,-**i7!ц__2О/ýг

С:\Usвв\сhеrпоча\DQsktор\'оидокУмеrгы\20l6\IIриказы\оприеменарабоryвпорядкеперевода.dос